
7

8

7

3

5

4

2

6

1

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年10月6日（木）9回笠松5日
 6R 佑紀さん＆あーたん祝結婚記念杯　Ｃ１ サラ系一般 【天候】雨  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：300,000 円　／　2 着：90,000 円　／　3 着：45,000 円　／　4 着：30,000 円　／　5 着：15,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 ハニーズスマイル
父:パイロ  母:エミーズスマイル

牝  3 今井貴大
54.0

1:30.6
(－)

2-2-1-1 37.8 － 2 434
(-7)

加藤幸保（笠松）
高橋明裕
社台ファーム

2 10 アナベル
父:ドゥラメンテ  母:ストームツイスター

牝  3 渡邊竜也
54.0

1:31.7
(5)

3-3-2-2 38.6 － 4 452
(+2)

笹野博司（笠松）
（有）藤原牧場
藤原牧場

3 7 チュウワフラワー
父:アジアエクスプレス  母:チュウワグルーヴ

牝  3 森島貴之
54.0

1:32.5
(4)

1-1-3-3 40.1 － 3 492
(+6)

加藤幸保（笠松）
中西忍
若林　順一

4 3 プロメテウス
父:マクフィ  母:バイオレントハート

牡  3 東川慎
56.0

1:33.4
(4)

8-7-6-5 39.5 － 9 455
(+4)

川嶋弘吉（笠松）
（株）ファーストビジョン
上水牧場

5 5 チュパチ
父:ダンカーク  母:タニセンヴォイス

牝  3 松本剛志
54.0

1:33.6
(1)

5-5-7-6 39.9 － 5 447
(+2)

伊藤強一（笠松）
林龍馬
市正牧場

6 4 サクラトップビップ
父:トゥザワールド  母:チェリースピリッツ

牡  3 藤原幹生
56.0

1:33.7
(クビ)

4-4-4-4 40.4 － 8 448
(-3)

後藤佑耶（笠松）
（株）トップフェロウ
細川農場

7 2 ギヴァーダンク
父:トゥザワールド  母:スターガーネット

牝  3 青柳正義
54.0

1:34.0
(1 1/2)

7-8-8-8 39.9 － 7 385
(+1)

藤田正治（笠松）
大黒富美子
株式会社　安達牧場

8 6 ウインオリハルコン
父:ストロングリターン  母:ウインオリアート

牡  3 丸野勝虎
56.0

1:34.0
(クビ)

6-6-5-7 40.5 － 6 442
(-1)

藤田正治（笠松）
小橋亮太
コスモヴューファーム

9 1 タイセイエミネント
父:ディスクリートキャット  母:ミガット

牡  3 友森翔太郎
56.0

1:35.1
(5)

9-9-9-9 39.6 － 10 475
(-11)

栗本陽一（笠松）
福永實
田端牧場

** 9 ヤマニンリリアーナ
父:パドトロワ  母:ヤマニンミュゼット

牝  3 大原浩司
54.0

－
(中止)

- － － 1 490
(+2)

森山英雄（笠松）
土井久美子
廣田　光夫

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,8,10,4,5,6,2,3,1

7,8,10,4,5,6,3,2,1

8,10,7,4,6,3,5,2,1

8,10,7,4,3,5,6,2,1

払戻金
単 勝 8 300円

複 勝 8 110円

10 110円

7 130円

ワイド 8-10 250円

7-8 280円

7-10 400円

枠 連 7-8 140円

馬 連 8-10 700円

馬 単 8-10 1,440円

3連複 7-8-10 790円

3連単 8-10-7 5,440円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


